

**I SESJA
RADY MIEJSKIEJ
W WOŁOMINIE
VII KADENCJI**

1 grudnia 2014 roku

**Protokół Nr I/2014 z sesji Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 1 grudnia 2014 roku**

Radnych ogółem - 23

Radnych obecnych na sesji - 23

Listy obecności radnych, Przewodniczących Rad Osiedlowych i Sołtysów stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu..

Andrzej Żelezik – jako radny najstarszy wiekiem prowadził I sesję Rady Miejskiej w Wołominie kadencji 2014-2018. Powitał wszystkich przybyłych na tą sesję m.in. S Burmistrza Ryszarda Madziara, Zastępcę Burmistrza Grzegorza Mickiewicza i Sylwestra Jagodzińskiego, obecną na sali obrad Panią Burmistrz Elekt Elżbietę Radwan, Skarbnika Gminy Anitę Grabowską, pracowników Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych gminy, Prezesów Spółek Komunalnych Sp. z o.o. w Wołominie, Sołtysów i Przedstawicieli Zarządów Osiedli, Przedstawicieli lokalnych mediów, mieszkańców gminy, a przede wszystkim radnych elektów, którym przedstawił osobę pracownika Biura Rady Miejskiej Grażynę Płaneta, która będzie im służyła swoją wiedzą i pomocą przy wykonywaniu mandatu radnego, wielokrotnie będąc ich pamięcią i opiekunem.

Następnie prowadzący oddał głos Przewodniczącemu Miejskiej Komisji wyborczej Panu Zygmunтови Nieznańskiemu, który wręczył nowo wybranym radnym kadencji 2014-2018 zaświadczenia o wyborze wydane przez Miejską Komisję Wyborczą.

Pkt 1

Prowadzący obrady Andrzej Żelezik o godz. 18.15 stwierdziwszy quorum (na sali obrad jest 23 radnych), otworzył I sesję Rady Miejskiej w Wołominie w kadencji 2014 – 2018.

Pkt 2

Ślubowanie radnych

Radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu zobowiązani są do złożenia ślubowania

Prowadzący obrady Andrzej Żelezik odczytał rotę ślubowania :

„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i mieszkańców” i wyczytywał kolejno radnych przybyłych na sesję

Następnie kolejno wyczytywani imiennie radni powstawali i wypowiadali słowa „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”

Prowadzący obrady stwierdził, że wszyscy radni złożyli ślubowanie, a tym samym objęli mandaty radnych Rady Miejskiej w Wołominie i są władni do podejmowania wiążących uchwał.

Pkt 3

Wybór sekretarza obrad

Na sekretarza obrad został wybrany radny Dominik Kozaczka w głosowaniu jawnym za – 23 głosów , przeciw -0, wstrz. - 0

Pkt 4

Andrzej Żelezik – Prowadzący obrady

Odczytał proponowany przez Komisarza Wyborczego w Warszawie porządek obrad w treści przesłanej radnym wraz z zawiadomieniem o terminie sesji. (załącznik Nr 2)

Zaproponował też zmianę w porządku obrad polegającą na wykreśleniu z porządku obrad punktu „ Wybór Komisji Rewizyjnej”. Wniosek ten umotywował tym, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Wołomin w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi przedstawiciele wszystkich klubów radnych funkcjonujących w Radzie Miejskiej. Do chwili obecnej nie zostały jeszcze powołane kluby radnych, a co za tym idzie nie można wyłonić ich przedstawicieli.

Radni wyrazili zgodę na proponowaną zmianę porządku obrad w głosowaniu jawnym za – 23 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Pkt 6

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie

Andrzej Żelezik – Przewodniczący obrada

Poinformował, że przed przystąpieniem do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady należy wybrać Komisję Skrutacyjną, Zgodnie ze Statutem Gminy Komisja Skrutacyjna może składać się z 3-5 osób. Zaproponował, by została ona powołana w składzie 3 osobowym.

– Wybór Komisji skrutacyjnej

Do pełnienia funkcji członka Komisji Skrutacyjnej zgłoszono radnych, którzy wyrazili zgodę:

1. Pawła Banaszka
2. Tomasza Kowalczyka
3. Mariusza Stępnika

Radni wyrazili zgodę na powyższy skład osobowy Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu jawnym za – 22 głosów, przeciw-0, wstrz. -1 osoba

Rozpoczęto zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej: Zgłoszono następujące kandydatury radnych:

1. Leszek Czarzasty – wyraził zgodę na kandydowanie
2. Eugeniusz Dembiński - wyraził zgodę na kandydowanie

Zamknięto listę kandydatów. Za zamknięciem głosowało 23 radnych, przeciw-0, wstrz. -0

Ogłoszono 10 min przerwę (za -23 głosów, przeciw-0, wstrz. -0) umożliwiając Komisji Skrutacyjnej przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna wyjaśniła zasady głosowania i ważności głosu oraz przeprowadziła głosowanie tajne mające na celu wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie spośród zgłoszonych kandydatów.

Po zakończeniu głosowania ponownie ogłoszono przerwę w obradach (za -23 głosów, przeciw-0, wstrz. -0) podczas której Komisja Skrutacyjna obliczyła oddane głosy , sporządziła protokół z przeprowadzonego głosowania i ustaliła jego wyniki. Następnie protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie sporządzony na sesji w dniu 1 grudnia 2014 roku został odczytany radnym. (Treść protokołu stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu) W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego radni Rady Miejskiej w Wołominie wybrali **Leszka Czarzastego** do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie w kadencji 2014 – 2018 co stwierdzono w uchwale **Nr I-114/20104** w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.

Prowadzenie obrad na I sesji Rady Miejskiej przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej Leszek Czarzasty.

Pkt 7

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej

Rada postanowiła w głosowaniu jawnym za- 23 głosów, przeciw-0, wstrz.0, że Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie przeprowadzi Komisja Skrutacyjna w składzie powołanym do wyboru Przewodniczącego Rady tj.

4. Pawła Banaszka
5. Tomasza Kowalczyka
6. Mariusza Stępnika

Komisja zaproponowała by wybory Wiceprzewodniczącego Rady odbyły się według takiego samego regulaminu głosowania jak przy wyborze Przewodniczącego Rady. Radni wyrazili na to zgodę w głosowaniu jawnym za – 23 głosy, przeciw-0, wstrz.-0.

Rozpoczęto zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej: Zgłoszono następującą kandydaturę radnego:

3. Konrad Fuśnik – wyraził zgodę na kandydowanie

Zamknięto listę kandydatów. Za zamknięciem głosowało 23 radnych, przeciw-0, wstrz. -0

Ogłoszono 10 min przerwę (za -23 głosów, przeciw-0, wstrz. -0) umożliwiając Komisji Skrutacyjnej przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna wyjaśniła zasady głosowania i ważności głosu oraz przeprowadziła głosowanie tajne mające na celu wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.

Po zakończeniu głosowania ponownie ogłoszono przerwę w obradach (za -23 głosów, przeciw-0, wstrz. -0) podczas której Komisja Skrutacyjna obliczyła oddane głosy , sporządziła protokół z przeprowadzonego głosowania i ustaliła jego wyniki. Następnie protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczącego

Rady Miejskiej w Wołominie sporządzony na sesji w dniu 1 grudnia 2014 roku został odczytany radnym. (Treść protokołu stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu) W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego radni Rady Miejskiej w Wołominie wybrali **Konrada Fuśnika** do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie w kadencji 2014 – 2018 co stwierdzono w uchwale **Nr I-115/20104** w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.

Pkt 8

Leszek Czarzasty – Przewodniczący Rady Miejskiej

Poprosił radnych by zgłaszali fakt powstania klubów radnych. Jest to potrzebne do ustalenia składu Komisji Rewizyjnej. Zaproponował też, by na kolejnej sesji Rada Miejska dokonała ustalenia składów osobowych komisji rady.

W związku z wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie Leszek Czarzasty zamknął I sesję Rady kadencji 2014 – 2018 w dniu 1 grudnia 2014 roku o godz. 19.44. Podjęte na sesji uchwały stanowią integralną część niniejszego protokołu.

Protokołowała

Sekretarz obrad

Przewodniczący obrad

Grażyna Płaneta

Dominik Kozaczka

Andrzej Żelezik

Leszek Czarzasty